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Nr 147.

Av herr Grapenson, in. fl., om ersättning åt Gällivare och Över- 
luleå socknar för vissa av en förutvarande landsfiskal 
förskingrade belopp.

Ordförandena, i Gällivare vägstyrelse och kommunalfullmäktige samt i Över- 
luleå kommunalnämnd hemställde i den 12 och 24 sistlidne maj till länssty
relsen i Norrbottens län inlämnade, till Kungl. Maj:t ställda underdåniga skri
velser, att med stöd av lagen av den 10 juli 1899 om ersättning av allmänna 
medel i vissa fall för skada, som orsakats av ämbets- eller tjänsteman, erhålla 
gottgörelse av statsmedel för följande av en förutvarande landsfiskal försking
rade belopp: Gällivare väghållningsdistrikt 1,015 kr. 8 öre, Gällivare socken 
7,382 kr. 39 öre samt Överluleå socken med 136 kr. 36 öre. De gjorda 
framställningarna blevo av länsstyrelsen tillstyrkta.

I resolution av den 30 maj 1924 avslogos emellertid dessa framställningar 
på den grund, att ansökningarna icke till länsstyrelsen inkommit i laga tid. 
Orsaken härtill uppgives vara ett från länsstyrelsen telefonledes avgivet men 
av vederbörande missförstått råd i ärendet.

Gällivare kommun kämpar för närvarande med svår arbetslöshet och ned
gående konjunkturer i ekonomiskt avseende. Den kommunala skattetungan 
uppgår till 13: 15 pr bevillningskrona, inklusive landstingsskatt, vägskatten 
dessutom avsevärd men icke medräknad i uppgivna 13: 15. Det synes därför 
hårt, att ovannämnda kommuner på grund av ett missförstånd av formell art 
gå miste om ett — särskilt vad Gällivare beträffar — så pass avsevärt och 
nu välbehövligt belopp, som vederbörande kommuner rent praktiskt sett lag
enligt äro berättigade till att utfå.

Med stöd av det sagda hemställes alltså vördsammast,

att riksdagen täcktes antingen bevilja Gällivare och Över
luleå socknar i Norrbottens län ett belopp av 8,534 kr. 36 
öre enligt ovan angiven fördelning eller ock besluta att i 
skrivelse hos Kungl. Maj:t anhålla, att sagda belopp jämlikt 
ovan berörda den 12 och 24 maj 1924 till länsstyrelsen i 
Norrbottens län inlämnade underdåniga ansökningar måtte till 
vederbörande utbetalas.

Stockholm den 22 januari 1925.

Jöran Grapenson. Ernst Hage. J. P. Bahlén. Rob. Samuelsson.
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